
 

Poz. 32 

UCHWAŁA NR 16/02/2019  
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie wyznaczenie recenzentów rozprawy doktorskiej 
 mgr Katarzyny Kowalczyk 

Na podstawie art. 179 ust.1 i 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – przepisy 
wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 
z późn. zm. ) Rada Wydziału Zarządzania uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Katarzyny Kowalczyk 
pt. „Rola recenzji w zarządzaniu środkami na badania naukowe”: 
1) prof. dr hab. Renata Siemieńska-Żochowska – Wydział Stosowanych Nauk 

Społecznych Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej;  
2) dr hab. Maciej R. Ławrynowicz, prof. UE w Poznaniu – Wydział Ekonomii 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 


